DEKLARATË
(e plotëson kandidati )
Unë 
nga
(emri dhe mbiemri i kandidatit )
 
me vendbanim të përhershëm
adresa 
nr. 
,

[image: image1]
Komuna  
NVAQ 
, deklaroj 
me përgjegjësi  morale, materiale dhe penale se nuk jam shfrytëzues  i bursës nga entet , institucionet  apo kompanitë e tjera.
Këtë deklaratë e jap që të shërbyej si dëshmi  pranë komisionit kompetent  të Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës gjatë shqyrtimit të dokumentacionit.
Më datë 
 2025
Deklaroi 

Emri dhe mbiemri
